



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS

Pág 1 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14 usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 9/2022

No dia 06/06/2022, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 24711/2022, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: Abertura de pregão para aquisição de utensílios e equipamentos para as cozinhas da merenda escolar, conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 9/2022

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	WALTER LUIS COSTA
ADL COMERCIAL EIRELI	ADEMIR LAURINDO
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	VALCIR MOTA
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	ALDIVAR BAGATOLI
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	EVANDRO DA SILVA
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	YORHANA MORENA MOISÉS DE ANDRADE
INOVA DIGITAL LTDA	JHONATAN BAGATOLI
RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	HERIVELTO HERMENEGILDO
EONIX COMERCIAL EIRELI	FERNANDO DE MORAES CARDOSO
BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	HELIO ALMIR BAGATOLI
ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	VALDIR CARPES NETO
ARGOS LTDA	CECILIA MEDEIROS MACIEL

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e atr contínuo, foram abertos o Envelope de n° 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados				
6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
11	CANECA ECOLÓGICA REDONDA 400ML - MATERIAL SUSTENTÁVEL	UNIDADE	06/06/2022	A empresa alegou que o item não atende ao descritivo
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	UNIDADE	06/06/2022	Cotou o item de forma errônea
53	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 2 LT COM TAMPA.	UNIDADE	06/06/2022	Cotou o item de forma errônea
17	CUBA INOX 1/1, 20,70L, PROFUNDIDADE 150MM, COM ALÇAS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
32	REFRIGERADOR 300 L, FROST FREE, LINHA BRANCA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
33	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
34	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	UNIDADE	06/06/2022	A empresa alega que seu item não atende ao descritivo
6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
42	MONOBLOCO VAZADO PARA HORTIFRUTI 40 LITROS BRANCO.	UNIDADE	06/06/2022	Cotou o item de forma errônea

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14 usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Itens Desclassificados

6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
42	MONOBLOCO VAZADO PARA HORTIFRUTI 40 LITROS BRANCO.	UNIDADE	06/06/2022	Cotou o item de forma errônea
5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
32	REFRIGERADOR 300 L, FROST FREE, LINHA BRANCA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
33	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
34	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
72	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL DE ALIMENTOS 7 DISCOS 220V	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
88777952 - ARGOS LTDA				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
17	CUBA INOX 1/1, 20,70L, PROFUNDIDADE 150MM, COM ALÇAS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
18	CUBA INOX 1/1, 9,06L, PROFUNDIDADE 65MM, COM ALÇAS MÓVEIS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
54	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 6 BOCAS E COM FORNO A GÁS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	UNIDADE	03/06/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
82	MESA COM PIA 1 CUBA TIPO TANQUE: MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 90X70X190 CM	UNIDADE	06/06/2022	Cotou o item de forma errônea

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	20	UN	R\$237,00	R\$4.740,00
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	20	UN	R\$150,00	R\$3.000,00
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	20	UN	R\$156,09	R\$3.121,80
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	20	UN	R\$156,18	R\$3.123,60
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	20	UN	R\$156,18	R\$3.123,60
2	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 5 INOX 40X30X5CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$55,00	R\$2.750,00
2	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 5 INOX 40X30X5CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$57,00	R\$2.850,00



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS

Pág 3 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 4 INOX 50X35X7CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$73,00	R\$3.650,00
3	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 4 INOX 50X35X7CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$73,50	R\$3.675,00
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$899,00	R\$26.970,00
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	6018696 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	30	UN	R\$902,00	R\$27.060,00
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$900,00	R\$27.000,00
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$817,54	R\$24.526,20
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$902,00	R\$27.060,00
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$903,49	R\$27.104,70
5	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 150 KG	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	6	UN	R\$1.511,43	R\$9.068,58
5	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 150 KG	6018696 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	6	UN	R\$1.550,00	R\$9.300,00
5	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 150 KG	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$1.550,00	R\$9.300,00
5	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 150 KG	88777952 - ARGOS LTDA	6	UN	R\$1.536,18	R\$9.217,08
5	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA PARA COZINHA CAPACIDADE 150 KG	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	6	UN	R\$1.558,09	R\$9.348,54
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$2.054,00	R\$61.620,00
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$1.543,57	R\$46.307,10
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.570,00	R\$47.100,00
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$1.590,00	R\$47.700,00
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$1.589,99	R\$47.699,70
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	30	UN	R\$1.591,31	R\$47.739,30
7	BULE 2 L Nº 12	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	30	UN	R\$100,87	R\$3.026,10
7	BULE 2 L Nº 12	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$97,00	R\$2.910,00
7	BULE 2 L Nº 12	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
8	ÇAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	40	UN	R\$243,57	R\$9.742,80
8	ÇAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	40	UN	R\$230,00	R\$9.200,00
8	ÇAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	40	UN	R\$235,00	R\$9.400,00



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS

Pág 4 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	40	UN	R\$239,99	R\$9.599,60
8	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	40	UN	R\$243,00	R\$9.720,00
8	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 40 - 23,5 L TAMANHO 40 X 20 CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	40	UN	R\$243,57	R\$9.742,80
9	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS TAMANHO 55 X 23 CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	40	UN	R\$509,53	R\$20.381,20
9	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS TAMANHO 55 X 23 CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	40	UN	R\$480,00	R\$19.200,00
9	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS TAMANHO 55 X 23 CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	40	UN	R\$494,00	R\$19.760,00
9	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS TAMANHO 55 X 23 CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	40	UN	R\$509,49	R\$20.379,60
9	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS TAMANHO 55 X 23 CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	40	UN	R\$502,00	R\$20.080,00
9	CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 55 - 50 LITROS TAMANHO 55 X 23 CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	40	UN	R\$509,53	R\$20.381,20
10	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE 6,5 LITROS	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	40	UN	R\$40,88	R\$1.635,20
10	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE 6,5 LITROS	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	40	UN	R\$40,00	R\$1.600,00
10	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE 6,5 LITROS	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	40	UN	R\$40,30	R\$1.612,00
10	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE 6,5 LITROS	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	40	UN	R\$40,88	R\$1.635,20
11	CANECA ECOLÓGICA REDONDA 400ML - MATERIAL SUSTENTÁVEL	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	8.000	UN	R\$8,44	R\$67.520,00
11	CANECA ECOLÓGICA REDONDA 400ML - MATERIAL SUSTENTÁVEL	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	8.000	UN	R\$8,00	R\$64.000,00
11	CANECA ECOLÓGICA REDONDA 400ML - MATERIAL SUSTENTÁVEL	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	8.000	UN	R\$8,44	R\$67.520,00
11	CANECA ECOLÓGICA REDONDA 400ML - MATERIAL SUSTENTÁVEL	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	8.000	UN	R\$8,30	R\$66.400,00
12	CHAIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: C 380MM, L 67MM, A 30MM E PESO 120 GRAMAS.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	20	UN	R\$50,00	R\$1.000,00
12	CHAIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: C 380MM, L 67MM, A 30MM E PESO 120 GRAMAS.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	20	UN	R\$50,20	R\$1.004,00
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	15	UN	R\$514,63	R\$7.719,45
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	15	UN	R\$499,19	R\$7.487,85
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	15	UN	R\$500,00	R\$7.500,00
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	15	UN	R\$513,00	R\$7.695,00
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	15	UN	R\$514,59	R\$7.718,85

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 5 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	15	UN	R\$514,63	R\$7.719,45
14	COLHER DE CHÁ	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	4.000	UN	R\$3,63	R\$14.520,00
14	COLHER DE CHÁ	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	4.000	UN	R\$3,31	R\$13.240,00
14	COLHER DE CHÁ	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	4.000	UN	R\$3,49	R\$13.960,00
14	COLHER DE CHÁ	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	4.000	UN	R\$3,59	R\$14.360,00
14	COLHER DE CHÁ	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	4.000	UN	R\$3,63	R\$14.520,00
15	COPO DE VIDRO 200ML	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	4.000	UN	R\$4,40	R\$17.600,00
15	COPO DE VIDRO 200ML	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	4.000	UN	R\$4,15	R\$16.600,00
15	COPO DE VIDRO 200ML	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	4.000	UN	R\$4,40	R\$17.600,00
15	COPO DE VIDRO 200ML	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	4.000	UN	R\$4,39	R\$17.560,00
15	COPO DE VIDRO 200ML	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	4.000	UN	R\$4,40	R\$17.600,00
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	10	UN	R\$250,06	R\$2.500,60
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	10	UN	R\$240,00	R\$2.400,00
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	10	UN	R\$242,56	R\$2.425,60
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	10	UN	R\$235,00	R\$2.350,00
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	88777952 - ARGOS LTDA	10	UN	R\$197,04	R\$1.970,40
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	10	UN	R\$250,00	R\$2.500,00
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	10	UN	R\$247,00	R\$2.470,00
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	10	UN	R\$249,99	R\$2.499,90
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRODOMESTICO	10	UN	R\$250,00	R\$2.500,00
16	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL MÉDIO 51CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	10	UN	R\$250,06	R\$2.500,60
17	CUBA INOX 1/1, 20,70L, PROFUNDIDADE 150MM, COM ALÇAS	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$198,00	R\$5.940,00
17	CUBA INOX 1/1, 20,70L, PROFUNDIDADE 150MM, COM ALÇAS	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$206,06	R\$6.181,80
18	CUBA INOX 1/1, 9,06L, PROFUNDIDADE 65MM, COM ALÇAS MÓVEIS	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	30	UN	R\$108,95	R\$3.268,50
18	CUBA INOX 1/1, 9,06L, PROFUNDIDADE 65MM, COM ALÇAS MÓVEIS	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$108,00	R\$3.240,00
18	CUBA INOX 1/1, 9,06L, PROFUNDIDADE 65MM, COM ALÇAS MÓVEIS	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$140,78	R\$4.223,40

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 6 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	CUBA INOX 1/1, 25L, PROFUNDIDADE 180MM, SEM ALÇAS.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$170,00	R\$5.100,00
20	CUBA INOX 2/1, 45,4L, PROFUNDIDADE 150MM, SEM ALÇAS	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$360,00	R\$10.800,00
21	ESPÁTULA AÇO INOX PARA LANCHES	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	100	UN	R\$37,73	R\$3.773,00
21	ESPÁTULA AÇO INOX PARA LANCHES	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$35,00	R\$3.500,00
21	ESPÁTULA AÇO INOX PARA LANCHES	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$36,90	R\$3.690,00
21	ESPÁTULA AÇO INOX PARA LANCHES	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	100	UN	R\$37,73	R\$3.773,00
22	ESPÁTULA PARA BOLO EM AÇO INOX 15CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$18,00	R\$1.800,00
22	ESPÁTULA PARA BOLO EM AÇO INOX 15CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$18,20	R\$1.820,00
23	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX HOTEL Nº13	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$95,00	R\$4.750,00
23	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX HOTEL Nº13	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$98,20	R\$4.910,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$800,00	R\$24.000,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$790,91	R\$23.727,30
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$800,00	R\$24.000,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$329,54	R\$9.886,20
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$815,00	R\$24.450,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$815,00	R\$24.450,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	30	UN	R\$806,00	R\$24.180,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$815,29	R\$24.458,70
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6024700 - BLUNTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$810,00	R\$24.300,00
24	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 390MM; LARGURA: 360MM; DIÂMETRO: 205MM.	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	30	UN	R\$815,37	R\$24.461,10
25	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	500	UN	R\$63,67	R\$31.835,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 7 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	88777952 - ARGOS LTDA	500	UN	R\$33,60	R\$16.800,00
25	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	500	UN	R\$63,40	R\$31.700,00
25	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	500	UN	R\$63,00	R\$31.500,00
25	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	500	UN	R\$63,59	R\$31.795,00
25	ESTRADO PLÁSTICO 0,50M X 0,50M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM.	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	500	UN	R\$63,67	R\$31.835,00
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	250	UN	R\$154,68	R\$38.670,00
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	250	UN	R\$58,00	R\$14.500,00
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	88777952 - ARGOS LTDA	250	UN	R\$160,94	R\$40.235,00
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	250	UN	R\$154,00	R\$38.500,00
26	ESTRADO PLÁSTICO 1M X 1,2M EMPILHÁVEL	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	250	UN	R\$154,59	R\$38.647,50
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	16	UN	R\$1.007,23	R\$16.115,68
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	16	UN	R\$999,00	R\$15.984,00
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	16	UN	R\$977,01	R\$15.632,16
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	88777952 - ARGOS LTDA	16	UN	R\$520,66	R\$8.330,56
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	16	UN	R\$989,00	R\$15.824,00
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	16	UN	R\$1.000,00	R\$16.000,00
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	16	UN	R\$996,00	R\$15.936,00
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	16	UN	R\$999,99	R\$15.999,84
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	16	UN	R\$999,00	R\$15.984,00
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	16	UN	R\$1.007,23	R\$16.115,68
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	10	UN	R\$3.643,33	R\$36.433,30
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	10	UN	R\$3.640,00	R\$36.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	10	UN	R\$3.534,03	R\$35.340,30
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	10	UN	R\$3.625,00	R\$36.250,00
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	10	UN	R\$3.640,00	R\$36.400,00
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	10	UN	R\$3.643,00	R\$36.430,00
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	10	UN	R\$3.643,33	R\$36.433,30
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	6	UN	R\$10.053,69	R\$60.322,14
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	6	UN	R\$10.053,00	R\$60.318,00
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	6	UN	R\$9.752,08	R\$58.512,48
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$10.053,00	R\$60.318,00
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	6	UN	R\$10.050,00	R\$60.300,00
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	6	UN	R\$9.980,00	R\$59.880,00
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	6	UN	R\$10.053,69	R\$60.322,14
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	10	UN	R\$4.200,00	R\$42.000,00
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	10	UN	R\$4.076,26	R\$40.762,60
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	10	UN	R\$4.195,00	R\$41.950,00
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	10	UN	R\$4.200,00	R\$42.000,00
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	10	UN	R\$4.199,00	R\$41.990,00
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	10	UN	R\$4.202,33	R\$42.023,30
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	8	UN	R\$7.000,00	R\$56.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 9 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	8	UN	R\$7.000,00	R\$56.000,00
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	8	UN	R\$7.011,00	R\$56.088,00
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	8	UN	R\$7.000,00	R\$56.000,00
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	8	UN	R\$6.940,00	R\$55.520,00
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	8	UN	R\$7.008,00	R\$56.064,00
32	REFRIGERADOR 300 L, FROST FREE, LINHA BRANCA	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$2.485,00	R\$74.550,00
32	REFRIGERADOR 300 L, FROST FREE, LINHA BRANCA	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$2.400,00	R\$72.000,00
33	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	20	UN	R\$2.324,00	R\$46.480,00
33	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	20	UN	R\$1.878,67	R\$37.573,40
33	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	20	UN	R\$1.870,00	R\$37.400,00
34	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG AUTOMÁTICA	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	20	UN	R\$1.663,00	R\$33.260,00
34	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG AUTOMÁTICA	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	20	UN	R\$1.690,00	R\$33.800,00
34	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG AUTOMÁTICA	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	20	UN	R\$1.460,00	R\$29.200,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$530,00	R\$15.900,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$523,26	R\$15.697,80
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$530,00	R\$15.900,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$539,00	R\$16.170,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$535,00	R\$16.050,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	30	UN	R\$536,00	R\$16.080,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$539,39	R\$16.181,70



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$538,00	R\$16.140,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	30	UN	R\$539,44	R\$16.183,20
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$1.099,00	R\$32.970,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$1.072,40	R\$32.172,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.100,00	R\$33.000,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$668,94	R\$20.068,20
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.095,00	R\$32.850,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$1.100,00	R\$33.000,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	30	UN	R\$1.093,00	R\$32.790,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$1.099,99	R\$32.999,70
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$1.090,00	R\$32.700,00
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	30	UN	R\$1.105,57	R\$33.167,10
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$1.079,00	R\$32.370,00
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$1.052,38	R\$31.571,40
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$896,51	R\$26.895,30
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.084,00	R\$32.520,00
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$1.080,00	R\$32.400,00
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	30	UN	R\$1.073,00	R\$32.190,00
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$1.079,99	R\$32.399,70
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$1.070,00	R\$32.100,00
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	30	UN	R\$1.084,93	R\$32.547,90

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 11 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSublens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
38	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$1.591,40	R\$47.742,00
38	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.640,00	R\$49.200,00
38	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.619,00	R\$48.570,00
38	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$1.640,00	R\$49.200,00
38	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	30	UN	R\$1.623,00	R\$48.690,00
38	MESA DE TRABALHO AÇO INOX 1,15 X 70 X 70	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$1.635,00	R\$49.050,00
39	MESA DE TRABALHO TOTAL INOX 1,90 X 70 X 70CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.700,00	R\$51.000,00
39	MESA DE TRABALHO TOTAL INOX 1,90 X 70 X 70CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.698,00	R\$50.940,00
39	MESA DE TRABALHO TOTAL INOX 1,90 X 70 X 70CM	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$1.700,00	R\$51.000,00
39	MESA DE TRABALHO TOTAL INOX 1,90 X 70 X 70CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$1.695,00	R\$50.850,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	30	UN	R\$1.063,87	R\$31.916,10
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	30	UN	R\$1.050,00	R\$31.500,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$1.031,00	R\$30.930,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	88777952 - ARGOS LTDA	30	UN	R\$857,69	R\$25.730,70
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$1.055,00	R\$31.650,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	30	UN	R\$1.060,00	R\$31.800,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	30	UN	R\$1.052,00	R\$31.560,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$1.059,99	R\$31.799,70
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	30	UN	R\$1.055,00	R\$31.650,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	30	UN	R\$1.063,87	R\$31.916,10
41	MONOBLOCO FECHADO EMPILHÁVEL, BRANCO.	34 LITROS, 3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	50	UN	R\$216,80	R\$10.840,00
41	MONOBLOCO FECHADO EMPILHÁVEL, BRANCO.	34 LITROS, 5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$214,00	R\$10.700,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 12 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
41	MONOBLOCO FECHADO 34 LITROS, EMPILHÁVEL, BRANCO.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	50	UN	R\$215,00	R\$10.750,00
41	MONOBLOCO FECHADO 34 LITROS, EMPILHÁVEL, BRANCO.	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	50	UN	R\$216,79	R\$10.839,50
41	MONOBLOCO FECHADO 34 LITROS, EMPILHÁVEL, BRANCO.	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	50	UN	R\$216,80	R\$10.840,00
42	MONOBLOCO VAZADO PARA HORTIFRUTI 40 LITROS BRANCO.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	50	UN	R\$4,15	R\$207,50
42	MONOBLOCO VAZADO PARA HORTIFRUTI 40 LITROS BRANCO.	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	50	UN	R\$4,1806	R\$209,03
43	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	50	UN	R\$164,50	R\$8.225,00
43	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	50	UN	R\$160,00	R\$8.000,00
43	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	50	UN	R\$164,49	R\$8.224,50
43	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	50	UN	R\$164,50	R\$8.225,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	20	UN	R\$411,85	R\$8.237,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	20	UN	R\$400,00	R\$8.000,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	20	UN	R\$399,49	R\$7.989,80
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	88777952 - ARGOS LTDA	20	UN	R\$193,25	R\$3.865,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	20	UN	R\$402,00	R\$8.040,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	20	UN	R\$410,00	R\$8.200,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	20	UN	R\$406,00	R\$8.120,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	20	UN	R\$411,79	R\$8.235,80
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	20	UN	R\$410,00	R\$8.200,00
44	PICADOR CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES (AXLXP) 104X20X35 CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	20	UN	R\$411,85	R\$8.237,00
45	PIRES P/ XÍCARAS DE CHÁ 200ML EM VIDRO	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	1.000	UN	R\$9,21	R\$9.210,00
45	PIRES P/ XÍCARAS DE CHÁ 200ML EM VIDRO	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$8,54	R\$8.540,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 13 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSublens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
45	PIRES P/ XÍCARAS DE CHÁ 200ML EM VIDRO	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	1.000	UN	R\$9,19	R\$9.190,00
45	PIRES P/ XÍCARAS DE CHÁ 200ML EM VIDRO	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	1.000	UN	R\$9,21	R\$9.210,00
46	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 10 LT COM TAMPA.	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	200	UN	R\$33,45	R\$6.690,00
46	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 10 LT COM TAMPA.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	200	UN	R\$33,00	R\$6.600,00
46	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 10 LT COM TAMPA.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	200	UN	R\$33,45	R\$6.690,00
46	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 10 LT COM TAMPA.	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	200	UN	R\$33,39	R\$6.678,00
47	POTE/CUMBUCA 200ML EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	2.000	UN	R\$13,39	R\$26.780,00
47	POTE/CUMBUCA 200ML EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	2.000	UN	R\$13,00	R\$26.000,00
47	POTE/CUMBUCA 200ML EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	2.000	UN	R\$13,39	R\$26.780,00
48	POTE/CUMBUCA 200ML EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	500	UN	R\$30,00	R\$15.000,00
48	POTE/CUMBUCA 200ML EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE.	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	500	UN	R\$32,69	R\$16.345,00
50	RALADOR EM AÇO INOX - APROXIMADAMENTE 15CM DE ALTURA COM ALÇA	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	60	UN	R\$23,60	R\$1.416,00
50	RALADOR EM AÇO INOX - APROXIMADAMENTE 15CM DE ALTURA COM ALÇA	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	60	UN	R\$22,00	R\$1.320,00
50	RALADOR EM AÇO INOX - APROXIMADAMENTE 15CM DE ALTURA COM ALÇA	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	60	UN	R\$23,60	R\$1.416,00
51	SUPORTE PARA PLACAS DE CORTE EM POLIETILENO	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
51	SUPORTE PARA PLACAS DE CORTE EM POLIETILENO	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$181,90	R\$5.457,00
52	XICARA DE CHA 200ML	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	1.000	UN	R\$14,78	R\$14.780,00
52	XICARA DE CHA 200ML	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$13,70	R\$13.700,00
52	XICARA DE CHA 200ML	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$14,78	R\$14.780,00
52	XICARA DE CHA 200ML	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	1.000	UN	R\$14,69	R\$14.690,00
52	XICARA DE CHA 200ML	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRODOMESTICO	1.000	UN	R\$14,00	R\$14.000,00
52	XICARA DE CHA 200ML	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	1.000	UN	R\$14,78	R\$14.780,00
53	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 2 LT COM TAMPA.	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	1.000	UN	R\$43,81	R\$43.810,00
53	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 2 LT COM TAMPA.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$42,00	R\$42.000,00
53	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 2 LT COM TAMPA.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$41,90	R\$41.900,00
53	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 2 LT COM TAMPA.	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	1.000	UN	R\$43,79	R\$43.790,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 14 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
54	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 6 BOCAS E COM FORNO A GÁS	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	15	UN	R\$3.089,91	R\$46.348,65
54	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 6 BOCAS E COM FORNO A GÁS	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	15	UN	R\$3.080,00	R\$46.200,00
54	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 6 BOCAS E COM FORNO A GÁS	88777952 - ARGOS LTDA	15	UN	R\$3.222,13	R\$48.331,95
54	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 6 BOCAS E COM FORNO A GÁS	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	15	UN	R\$3.089,00	R\$46.335,00
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	10	UN	R\$1.999,00	R\$19.990,00
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	10	UN	R\$912,14	R\$9.121,40
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	88777952 - ARGOS LTDA	10	UN	R\$978,35	R\$9.783,50
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	10	UN	R\$940,00	R\$9.400,00
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	10	UN	R\$939,99	R\$9.399,90
55	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	10	UN	R\$935,00	R\$9.350,00
58	RECHAUD RETANGULAR 1/1 INOX	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	30	UN	R\$776,17	R\$23.285,10
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	8	UN	R\$1.855,00	R\$14.840,00
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	8	UN	R\$1.807,19	R\$14.457,52
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	88777952 - ARGOS LTDA	8	UN	R\$2.623,36	R\$20.986,88
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	8	UN	R\$1.862,00	R\$14.896,00
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	8	UN	R\$1.860,00	R\$14.880,00
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	8	UN	R\$1.844,00	R\$14.752,00
59	BUFFET ELÉTRICO 6 CUBAS INOX 220V	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	8	UN	R\$1.863,00	R\$14.904,00
60	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/1 530MM X 325MM X 65MM COM FUNDO PERFURADO.	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	12	UN	R\$136,72	R\$1.640,64
60	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/1 530MM X 325MM X 65MM COM FUNDO PERFURADO.	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	12	UN	R\$135,00	R\$1.620,00
60	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/1 530MM X 325MM X 65MM COM FUNDO PERFURADO.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	12	UN	R\$136,72	R\$1.640,64
61	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/2 325MM X 265MM X 65MM.	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	30	UN	R\$111,78	R\$3.353,40

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 15 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
61	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/2 325MM X 265MM X 65MM.	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$108,43	R\$3.252,90
61	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/2 325MM X 265MM X 65MM.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$111,75	R\$3.352,50
62	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/2 325MM X 265MM X 65MM COM FUNDO PERFURADO.	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	30	UN	R\$134,28	R\$4.028,40
62	ASSADEIRA PARA FORNO COMBINADO GN INOX 1/2 325MM X 265MM X 65MM COM FUNDO PERFURADO.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$138,40	R\$4.152,00
63	GRELHA INOX	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	6	UN	R\$193,57	R\$1.161,42
63	GRELHA INOX	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$195,00	R\$1.170,00
63	GRELHA INOX	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$199,50	R\$1.197,00
64	CHAPA GRELHADOS ANTIADERENTE	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	6	UN	R\$583,51	R\$3.501,06
64	CHAPA GRELHADOS ANTIADERENTE	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$600,00	R\$3.600,00
64	CHAPA GRELHADOS ANTIADERENTE	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$601,00	R\$3.606,00
65	ASSADEIRA HOTEL N°8 60CM X 40CM X 8CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$300,00	R\$9.000,00
65	ASSADEIRA HOTEL N°8 60CM X 40CM X 8CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$308,00	R\$9.240,00
65	ASSADEIRA HOTEL N°8 60CM X 40CM X 8CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	30	UN	R\$307,99	R\$9.239,70
66	ASSADEIRA RETANGULAR BOLO 40CM X 30CM X 10CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$90,00	R\$2.700,00
67	ASSADEIRA RETANGULAR BOLO 30CM X 22CM X 5CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$75,00	R\$2.250,00
67	ASSADEIRA RETANGULAR BOLO 30CM X 22CM X 5CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$76,90	R\$2.307,00
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	20	UN	R\$2.050,00	R\$41.000,00
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	20	UN	R\$2.039,00	R\$40.780,00
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	20	UN	R\$2.060,00	R\$41.200,00
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	20	UN	R\$2.042,00	R\$40.840,00
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	20	UN	R\$2.062,99	R\$41.259,80
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	20	UN	R\$2.060,00	R\$41.200,00
69	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	12	UN	R\$2.050,00	R\$24.600,00
69	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	12	UN	R\$2.045,00	R\$24.540,00



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Pág 16 / 46

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
69	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	12	UN	R\$2.060,00	R\$24.720,00
69	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	12	UN	R\$2.042,00	R\$24.504,00
69	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	12	UN	R\$2.062,99	R\$24.755,88
69	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS 0,8M (80X40X200CM)	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	12	UN	R\$2.060,00	R\$24.720,00
70	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 1MT (100X50X150CM)	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	12	UN	R\$1.710,00	R\$20.520,00
70	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 1MT (100X50X150CM)	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	12	UN	R\$1.713,00	R\$20.556,00
70	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 1MT (100X50X150CM)	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	12	UN	R\$1.710,00	R\$20.520,00
70	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 1MT (100X50X150CM)	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	12	UN	R\$1.710,00	R\$20.520,00
70	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 1MT (100X50X150CM)	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	12	UN	R\$1.713,00	R\$20.556,00
71	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	10	UN	R\$3.200,00	R\$32.000,00
71	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	10	UN	R\$3.195,00	R\$31.950,00
71	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	10	UN	R\$3.210,00	R\$32.100,00
71	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	10	UN	R\$3.182,00	R\$31.820,00
71	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	10	UN	R\$3.214,99	R\$32.149,90
71	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	10	UN	R\$3.199,00	R\$31.990,00
72	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL ALIMENTOS 7 DISCOS 220V	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	10	UN	R\$3.890,00	R\$38.900,00
72	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL ALIMENTOS 7 DISCOS 220V	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	10	UN	R\$3.210,00	R\$32.100,00
72	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL ALIMENTOS 7 DISCOS 220V	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	10	UN	R\$3.210,00	R\$32.100,00
73	BANDEJA DE INOX RETANGULAR 48 CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	12	UN	R\$127,11	R\$1.525,32
73	BANDEJA DE INOX RETANGULAR 48 CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	12	UN	R\$120,00	R\$1.440,00
74	BANDEJA ASSADEIRA PERFURADA 35X35 ALUMÍNIO	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	6	UN	R\$190,00	R\$1.140,00
75	FACA PARA CHURRASCO SERRILHADA COM CABO EM POLIPROPILENO	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	1.000	UN	R\$5,49	R\$5.490,00
75	FACA PARA CHURRASCO SERRILHADA COM CABO EM POLIPROPILENO	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$5,25	R\$5.250,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 17 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
75	FAÇA PARA CHURRASCO SERRILHADA COM CABO EM POLIPROPILENO	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	1.000	UN	R\$5,35	R\$5.350,00
76	CAÇAROLA EM INOX 1,5L 16CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	20	UN	R\$125,00	R\$2.500,00
77	CONCHA INOX N 9	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	100	UN	R\$135,69	R\$13.569,00
77	CONCHA INOX N 9	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$135,00	R\$13.500,00
77	CONCHA INOX N 9	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$127,00	R\$12.700,00
77	CONCHA INOX N 9	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	100	UN	R\$135,69	R\$13.569,00
77	CONCHA INOX N 9	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	100	UN	R\$135,69	R\$13.569,00
78	PENEIRA EM AÇO INOX 24CM	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	200	UN	R\$35,00	R\$7.000,00
78	PENEIRA EM AÇO INOX 24CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	200	UN	R\$35,50	R\$7.100,00
79	PENEIRA INOX 16CM DE DIÂMETRO COM SUPORTE	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$18,00	R\$1.800,00
79	PENEIRA INOX 16CM DE DIÂMETRO COM SUPORTE	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	100	UN	R\$18,90	R\$1.890,00
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	8	UN	R\$2.019,00	R\$16.152,00
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	8	UN	R\$2.010,00	R\$16.080,00
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	88777952 - ARGOS LTDA	8	UN	R\$2.903,63	R\$23.229,04
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	8	UN	R\$2.010,00	R\$16.080,00
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	8	UN	R\$2.015,00	R\$16.120,00
81	MESA COM PIA DUAS CUBAS: MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 90X70X190 CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	8	UN	R\$2.445,00	R\$19.560,00
81	MESA COM PIA DUAS CUBAS: MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 90X70X190 CM	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	8	UN	R\$2.440,00	R\$19.520,00
81	MESA COM PIA DUAS CUBAS: MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 90X70X190 CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	8	UN	R\$2.440,00	R\$19.520,00
82	MESA COM PIA 1 CUBA TIPO TANQUE: MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 90X70X190 CM	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	8	UN	R\$1.865,00	R\$14.920,00
85	BATEDOR MISTURADOR (FUE/FOUET) DE MASSAS, OVOS, CLARA EM NEVE - TIPO PERA.	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$39,00	R\$1.170,00
85	BATEDOR MISTURADOR (FUE/FOUET) DE MASSAS, OVOS, CLARA EM NEVE - TIPO PERA.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	30	UN	R\$39,30	R\$1.179,00
86	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 12LT	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	60	UN	R\$48,49	R\$2.909,40
86	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 12LT	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	60	UN	R\$48,00	R\$2.880,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS****Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 11 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
 Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número -
 Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 14 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 14
 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 11 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubItens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
86	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 12LT	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	60	UN	R\$48,45	R\$2.907,00
86	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 12LT	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	60	UN	R\$48,49	R\$2.909,40
87	CESTO PLÁSTICO EMPILHÁVEL (FRUTEIRA); MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 26X34,5X44CM	3528561 - LUIZ MINIOLI NETTO - EPP	300	UN	R\$42,57	R\$12.771,00
87	CESTO PLÁSTICO EMPILHÁVEL (FRUTEIRA); MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 26X34,5X44CM	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	300	UN	R\$42,57	R\$12.771,00
87	CESTO PLÁSTICO EMPILHÁVEL (FRUTEIRA); MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 26X34,5X44CM	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	300	UN	R\$42,49	R\$12.747,00
87	CESTO PLÁSTICO EMPILHÁVEL (FRUTEIRA); MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXC) 26X34,5X44CM	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	300	UN	R\$42,57	R\$12.771,00
88	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX Cota Referente ao item 29.	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	2	UN	R\$10.053,00	R\$20.106,00
88	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX Cota Referente ao item 29.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	2	UN	R\$10.053,00	R\$20.106,00
88	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX Cota Referente ao item 29.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	2	UN	R\$10.050,00	R\$20.100,00
88	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX Cota Referente ao item 29.	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	2	UN	R\$9.980,00	R\$19.960,00
88	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX Cota Referente ao item 29.	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	2	UN	R\$10.053,69	R\$20.107,38
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE Cota Referente ao item 31.	5969751 - DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI	2	UN	R\$7.000,00	R\$14.000,00
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE Cota Referente ao item 31.	6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	2	UN	R\$7.000,00	R\$14.000,00
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE Cota Referente ao item 31.	5950481 - ADL COMERCIAL EIRELI	2	UN	R\$7.011,00	R\$14.022,00
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE Cota Referente ao item 31.	6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO	2	UN	R\$7.000,00	R\$14.000,00
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE Cota Referente ao item 31.	6018866 - INOVA DIGITAL LTDA	2	UN	R\$6.940,00	R\$13.880,00
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE Cota Referente ao item 31.	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	2	UN	R\$7.008,00	R\$14.016,00

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 10031 - AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO	R\$156,18	Proposta	
0	6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI	R\$156,18	Proposta	
0	6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984	R\$156,09	Proposta	
0	6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI	R\$150,00	Proposta	